
 
UCHWAŁA NR V/47/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 30 marca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec na 2015 r. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.1)) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)), Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy i miasta o kwotę 183.147,00 zł Zmiany zawiera załącznik nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy i miasta o kwotę 183.147,00 zł Zmiany zawiera załącznik nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 721.495,00 zł Zmiany zawiera załącznik nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 19.294.136,16 zł, w tym: 

- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 2.225.401,97 zł, 

b) wydatkami w kwocie 18.628.583,28 zł, w tym: 

- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 2.225.401,97 zł, 

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 665.552,88 zł Deficyt pokryty zostanie przychodami po-

chodzącymi z wolnych środków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Czech 
 

                                                      
1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072. 
2) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 kwietnia 2015 r.

Poz. 1300



1 2 3 4 5 6

758 Różne rozliczenia         183 147,00    -      

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
        183 147,00    -      

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa         183 147,00    

        183 147,00    -      Ogółem

Zmniejszenia

Załącznik nr 1

z dnia  30  marca  2015 r.

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

do uchwały Nr  V/ 47 /2015

Rady Miejskiej w Mirosławcu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1300



1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 183 147,00    -      

80101 Szkoły podstawowe 183 147,00    -      

Zespół Szkół w Mirosławcu 183 147,00    -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 147,00    

183 147,00    -      Ogółem

Zmniejszenia

Załącznik nr 2

z dnia 30 marca 2015 r.

Zwiększenie  wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

do uchwały Nr  V/ 47 /2015

Rady Miejskiej w Mirosławcu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1300



do uchwały Nr V/ 47 /2015

1 2 3 4 5 6

710 Działaność usługowa 3 000,00    3 000,00    

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 3 000,00    -      

3030 Różne wyadatki na rzecz osób fizycznych 320,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 680,00    

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne -      3 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00    

750 Administracja publiczna 72 500,00    -      

75023 Urzędy gmin 72 500,00    -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  21 250,00    

4260 Zakup energii 30 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych 21 250,00    

801 Oświata i wychowanie         637 895,00    710 995,00    

80101 Szkoły podstawowe -      418 102,00    

Zespół Szkół w Mirosławcu -      399 414,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 698,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 340 619,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 103,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 935,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 724,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 335,00    

Zespół Szkół w Piecniku -      18 688,00    

Zmniejszenia

Załącznik nr 3

z dnia 30 marca 2015 r.

Przemieszczenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Rady Miejskiej w Mirosławcu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1300



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 469,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 195,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 114,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy 153,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 298,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 459,00    

80104 Przedszkola         110 647,00    23 088,00    

Urząd Miejski w Mirosławcu

4300 Zakup usług pozostałych         110 647,00    

Samorządowe Przedszkole "Słoneczko" w Mirosławcu 23 088,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 865,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 664,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 724,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy 247,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 298,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 290,00    

80110 Gimnazjum -      264 897,00    

Urząd Miejski w Mirosławcu 600,00    

3240 Stypendia dla uczniów 600,00    

Zespół Szkół w Mirosławcu -      210 717,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 427,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 595,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 122,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1300



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 238,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 335,00    

Zespół Szkół w Piecniku -      53 580,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 792,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 172,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 769,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy 136,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 711,00    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 908,00    4 908,00    

Urząd Miejski w Mirosławcu -      4 908,00    

4300 Zakup usług pozostałych 4 908,00    

Zespół Szkół w Mirosławcu 4 152,00    -      

4300 Zakup usług pozostałych 4 152,00    

Zespół Szkół w Piecniku 756,00    

4300 Zakup usług pozostałych 756,00    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnychw szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

23 088,00    -      

Samorządowe Przedszkole "Słoneczko" w Mirosławcu 23 088,00    -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 865,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 664,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 724,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy 247,00    

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 298,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1300



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 290,00    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych

        499 252,00    -      

Zespół Szkół w Mirosławcu         426 984,00    -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 125,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         315 067,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 225,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 173,00    

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 724,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 670,00    

Zespół Szkół w Piecniku 72 268,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 261,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 367,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 883,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy 289,00    

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 298,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 170,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 500,00    7 500,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -      7 500,00    

4260 Zakup energii 7 500,00    

90095 Pozostała działalność 7 500,00    -      

4260 Zakup energii 7 500,00    

926 Kultura fizyczna 600,00    -      

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1300



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 600,00    -      

3240 Stypendia dla uczniów 600,00    

        721 495,00    721 495,00    Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1300


		2015-04-09T14:39:12+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




